АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского  автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                     № 9
                                                              д.Шугур

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

на территории муниципального

образования сельское поселение Шугур
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Устава муниципального образования сельское поселения Шугур, администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Утвердить перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шугур (приложение).

2. Признать утратившим силу:

постановление администрации сельского поселения Шугур от 27 июня 2018 года № 68 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельского поселения Шугур».

3. Постановление подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Шугур.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                           А.В. Решетников
Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Шугур

от 22 января 2021 г №9
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельское поселение Шугур
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-01
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Таёжная

	2
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-02
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Центральная

	3
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-03
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Школьная

	4
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-04
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Сибирская

	5
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-05
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Набережная

	6
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-06
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Сосновая

	7
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-07
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Лесная

	8
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-08
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Боровая

	9
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-09
	внутрипоселковая
	д.Шугур, ул.Северная

	10
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-10
	внутрипоселковая
	д.Шугур, пер.Солнечный

	11
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-11
	внутрипоселковая
	д.Шугур, пер.Набережный

	12
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-12
	внутрипоселковая
	с.Карым, ул.Центральная

	13
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-13
	внутрипоселковая
	с.карым, ул.Кедровая

	14
	71-816-411-ОП-МП-71-816-411-14
	внутрипоселковая
	с.Карым, пер.Котцовой

от 22 января 2021 года